ПРОЕКТ

ДУМА
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от                                                      №
О внесении изменений и дополнений

в Правила благоустройства и санитарного
содержания Алексеевского сельского поселения
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Алексеевского сельского поселения, Дума Алексеевского сельского поселения р е ш и л а:

1. Внести в Правила благоустройства и санитарного содержания Алексеевского сельского поселения, утвержденные Решением Думы Алексеевского сельского поселения Алексеевского муниципального района от 16.03.2022 № 32/112   следующие изменения и дополнения:
1.1. В статье 5 Правил благоустройства и санитарного содержания Алексеевского сельского поселения:

1) пункты 5.5, 5.6, 5.7, 5.8 исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

 Глава Алексеевского

 сельского поселения                                                                                               А.В. Лутков